
АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« З р  » июня 2025 года № Ь П
с. Улёты

О создании территориальной трёхсторонней комиссии по регулировнию 
социально-трудовых отношений в Улётовском муниципальном округе 
Забайкальского края

В соответствии с Законом Забайкальского края от 17.02.2009 
№ 128-ЗЗК «О территориальных трёхсторонних комиссиях по регулировнию 
социально-трудовых отношений в Забайкальском крае», решением Совета 
Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 04.03.2025 
№ 130 «Об утверждении Положения о территориальной трёхсторонней 
комиссии по регулированию социально - трудовых отношений в Улётовском 
муниципальном округе Забайкальского края», Положением об администрции 
Улётовского муниципального округа Забайкальского края, утверждённое 
Советом Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 
29.01.2025 № 100, администрация Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Создать при администрации Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края территориальную трёхстороннюю комиссию по 
регулированию социально-трудовых отношений в Улётовском 
муниципальном округе Забайкальского края.

2. Утвердить состав территориальной трёхсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений в Улётовском
муниципальном округе Забайкальского края согласно приложению к 
настоящему постановлению.

3. Назначить координатором территориальной трёхсторонней комиссии 
по регулированию социально-трудовых отношений в Улётовском 
муниципальном округе Забайкальского края, Саранину Светлану 
Викторовну, заместителя главы Улётовского муниципального округа.

4. Назначить координатором стороны, представляющей органы 
местного самоуправления в территориальной трёхсторонней комиссии по 
регулированию социально-трудовых отношений в Улётовском 
муниципальном округе Забайкальского края, Днепровскую Наталью



Викторовну, ведущего специалиста правового и кадрового обеспечения 
Управления делами администрации Улётовского муниципального округа.

3. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
18.12.2023 № 733 «О создании территориальной трёхсторонней комиссии по 
регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном районе 
«Улётовский район» Забайкальского края».

3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) 
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Деятельность» - «Комиссии и рабочие группы» - «Комиссии и рабочие 
группы» -Ьйрз://и1е1оу.75.ги/.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Улётовского муниципального округа (С.В. Саранина)

Глава Улётовского муниципальной 
округа Забайкальского края А.И. Синкевич



Приложение
к постановлению администрации 

Улетовского муниципального округа 
Забайкальского края 

от « Ь Р  » июня 2025года № -6 Уб

СОСТАВ
территориальной трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений в Улетовском муниципальном округе
Забайкальского края

Представители администрации Улетовского муниципального округа 
Забайкальского края:

Саранина Светлана Викторовна - заместитель главы Улетовского 
муниципального округа 
координатор комиссии;

Днепровская Наталья Викторовна - ведущий специалист правового и 
кадрового обеспечения Управления 
делами администрации Улетовского 
муниципального округа 
координатор стороны;

Осипова Наталья Владимировна председатель Комитета по 
финансам администрации 
Улетовского муниципального округа;

Васильев Алексей Пантелеевич начальник отдела развития 
сельского хозяйства Комитета 
жилищно- коммунального и 
сельского хозяйства администрации 
Улетовского муниципального округа;

Негодяева Светлана Николаевна - председатель Комитета экономики 
и управления муниципальной 
собственностью администрации 
Улетовского муниципального округа.

Представители работодателей:

Замальдинова 
Наталья Александровна

-директор муниципального 
бюджетного учреждения культуры 
Улетовского муниципального округа 
-  координатор стороны;

Капустин Сергей Николаевич - главный врач государственного 
учреждения здравоохранения 
«Улетовская центральная районная



больница»;
Есипенко Анатолий Сергеевич - и.о. директора муниципального 

бюджетного общеобразовательного 
учреждения Улетовская средняя 
общеобразовательная школа 
Улетовского муниципального района;

Ковалева Татьяна Владимировна ИП Ковалева Т.В.

Представители профессиональных союзов:

Трофимова Елена Сергеевна председатель Улетовской 
территориальной организации 
профсоюзов работников народного 
образования и науки Российской 
Федерации, председатель Улетов
ского координационного Совета 
организаций профсоюзов 
координатор стороны;

Титова Юлия Николаевна председатель окружной 
организации профсоюзов работников 
куль-туры Улетовского 
муниципального округа;

Проничкина Оксана Владимировна председатель профсоюзного 
комитета государственого 
учреждения «Улетовская центральная 
районная больница»;

Титова Ирина Юрьевна председатель первичной 
профсоюзной организации 
Муниципального бюджетного 
общеобразовтельного учреждения 
Улетовская средняя 
общеобразовательная школа 
Улетовского муниципального округа 
Забайкальского края.


